
平成３０年４月吉日 

公益社団法人 武蔵野法人会 

小金井南北支部会員の皆様へ 

                         公益社団法人武蔵野法人会 

 （幹事支部）小金井北支部長 小川和男 

小金井南支部長 星野智樹 

 

 

       「歌声コンサート」の開催について   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より法人会の活動にご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、武蔵野法人会小金井南北支部では、本年度の目玉事業として、小金井宮地楽器ホールにおいて、

往年の一世を風靡した「歌声喫茶」の復刻版を開催いたします。このコンサートは、ピアノやギターの

生演奏とともに、参加者全員で懐かしの名曲を歌う、「参加型」のコンサートで、シニア世代の心身を元

気づけ活性化させるイベントです。巨大スクリーンに歌詞を映すため、ご高齢の方でも読みやすく、誰

でも参加しやすいコンサートとなっております。 

法人会会員価格チケット”購入をご希望の皆様は、以下の申込書にご記入の上、事務局までお申し込

みください。 

敬具 

 

記 

 

開催日時：平成３０年６月２６日（火） １２：３０開場／１３：００開演 

開催場所：小金井 宮地楽器ホール・大ホール  

会員価格：チケット１枚 １，０００円（一般価格：前売り１５００円・当日２，０００円） 

販売枚数：１５０枚程度を予定（規定枚数に達しましたら、締め切りとさせていただきます） 

申込方法：以下のチケット申込書に必要事項をご記入の上、支部事務局までお送りください。 

 

… … … … … … … … …  切 取 不 要 … … … … … … … … …  

武蔵野法人会小金井支部事務局 宛 ≪ＦＡＸ：０４２－３８４－６６２２迄お送りください≫ 

６月２６日開催「歌声コンサート」チケット申込書 

支部名：         支部   会社名：                

申込者氏名            連絡先電話番号   （   ）     

購入枚数：      枚 


